godine, d o n o s i

ODLUKU
o odobravanju isplate sredstava na ime podrške za proizvodnju maline i kupine

(konvencionalna proizvodnja) i jagode proizvedene po principima organske proizvodnje

Član 1.
(Predmet)

Odobrava se isplata sredstava u iznosu od 547.314,40 KM (slovima:petstotinačetrdeset
sedamhiljadatristotinečetrnaest i 40/100 konvertibilnih maraka) proizvođačima maline i kupine
(konvencionalna proizvodnja) i jagode proizvedene po principima organske proizvodnje.

Član 2.
(Analitička konta)

Odobrena sredstva iz člana 1. ove odluke isplatiti će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog